ИЗВЕЩЕНИЕ
Дума Западнодвинского муниципального округа Тверской области извещает о проведении заседания постоянной депутатской комиссии по бюджету, имуществу, социально-экономическим  и правовым вопросам Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва, которая состоится  16 сентября  2021 года в   15.00   час. в зале заседаний администрации Западнодвинского района по адресу г. Западная Двина, ул. Кирова, д. 10. (Повестка дня прилагается).